本次授出的限制性股票总数由27万股变更为25.5万股，预留部分剩余作废的股票由21万股变更为

22.5万股。调整后的授予数量未超出可授予数量。公司董事会同意对本次授予的限制性股票数量进

行调整。本次调整符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律、法规及规范性文件以及公司股

权激励计划的规定，董事会已取得股东大会授权，并履行了必要的程序，无需再次提交股东大会审

议。

公司独立董事对本次授予的限制性股票数量调整事项发表了明确同意的独立意见。

公司监事会一致同意公司本次授予的限制性股票数量进行调整。

北京盈科（上海）律师事务所出具了《北京盈科（上海）律师事务所关于佩蒂动物营养科技股

份有限公司2018年限制性股票激励计划预留部分授予数量调整之法律意见书》（[2019]盈沪意见字

第208号）。

公司于2019年9月6日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露了上述内容。

三、 授予股份认购资金的验资情况

中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于2019年9月11日出具了中汇会验[2019]4554号验资报告，审

验基本情况及结果如下：

公司本次限制性股票激励计划实施前股本总额为人民币146,352,000.00元，总股本为

146,352,000.00股，每股面值人民币1元，其中股权激励限售股人民币2,352,000.00元。2019年9月5

日公司第二届董事会第十九次会议、第二届监事会第十六次会议审议通过《关于调整2018年限制性

股票激励计划预留部分授予数量的议案》，本次授予后公司股本总额变更为146,607,000.00，其中

股权激励限售股变更为人民币2,607,000.00元。

截至2019年9月4日止，公司完成了对庄孟硕、廖丽萍、杜晓丽、刘兵、李胤授予255,000.00股

限制性普通股，占注册资本总额的0.17%，占累计实收资本的0.17%，授予价格为每股人民币13.16

元，募集资金总额为人民币3,357,800.00元，上述限制性股票认购款已全部存入公司在中国建设银

行股份有限公司平阳水头支行，账号为33050162716600000718的银行账户内。其中增加实收资本

7

(股本)为人民币255,000.00元，增加资本公积为人民币3,102,800.00元。变更后累计实收资本(股本)

为146,607,000.00元，占变更后注册资本100.00%。

四、 本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

公司本次限制性股票授予登记完成后，共募集资金3,357,800.00元人民币，将全部用于补充公

司营运资金。

五、 股本结构变动及每股收益摊薄情况

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量（股） 比例
股权激励限制性

股票数量（股）
数量（股） 比例

有限售条件股份 100,530,600 68.6910% 255,000 100,785,600 68.7454%

其中：高管锁定股 957,000 0.6539%  957,000 0.6528%

   股权激励限售股 2,352,000 1.6071% 255,000 2,607,000 1.7782%

   首发前限售股 97,221,600 66.4300%  97,221,600 66.3144%

无限售条件股份 45,821,400 31.3090%  45,821,400 31.2546%

合计 146,352,000 100.0000% 255,000 146,607,000 100.0000%

本次限制性股票授予完成后，不会导致公司因股权分布不符合上市条件。

本次限制性股票授予完成后，公司总股本由146,352,000股增加至146,607,000股，按最新股本

摊薄计算，公司2018年度每股收益为0.9570元。

六、 公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司总股本由146,352,000股增加至146,607,000股，公司实际控

制人陈振标先生、郑香兰女士合计直接持有本公司股份58,500,000股，通过平阳荣诚投资有限公司

间接持有本公司股份2,318,085股，合计持股占本次授予前公司总股本146,352,000股的比例为

41.5560%；本次授予完成后，陈振标先生、郑香兰女士持有的本公司股份数量不变，占本次限制性

股票授予后公司总股本146,607,000股的比例为41.4838%。

本次限制性股票授予完成不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

七、 参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前 6 个月买卖本公司股票的情况

公司本次授予限制性股票的激励对象包含1名高级管理人员，不存在此前6个月买卖本公司股票。

8

特此公告。

佩蒂动物营养科技股份有限公司

董事会

二〇一九年九月二十四日

	特别提示：
	一、 本次预留部分限制性股票的授予情况